REQUERIMENTO
(da Sra. Deputada Delegada Katarina)

Requer  a  apensação  do  Projeto
de  Decreto  Legislativo  nº
418/2023 ao Projeto de Decreto
Legislativo nº 405/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a apensação do Projeto

de  Decreto  Legislativo  nº  418/2023,  da  Deputada  Delegada

Katarina  (PSD/SE),  ao  Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº

405/2023,  do Deputado Luiz  Gastão (PSD/CE),  por  se tratarem de

matérias correlatas.

Sala das Sessões,        em      de                        de 2021.

Deputada Federal Delegada Katarina
PSD/SE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Delegada Katarina – PSD/SE

*C
D2

35
68

96
30

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegada Katarina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235689630500

RE
Q

 n
.3

99
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

11
/2

02
3

19
:1

8:
09

.6
67

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO